
平成３０年５月７日

第３学年保護者 様

里庄町立里庄中学校

校 長 田原 直樹

第３学年主任 田中 由美

「進路決定に向けての講演会」のご案内

新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて 「進路決定に向けての心構え」として、標記の会を次のとおり実施いたします。、

、 、 。ご多用とは存じますが お繰り合わせの上 ご出席くださいますようご案内申し上げます

記

１ 日 時 平成３０年６月１日（金）１３：４５～１５：００

２ 場 所 里庄総合文化ホール「フロイデ」電動中ホール

３ 対 象 第３学年生徒および保護者

４ 時 程 開 会 １３：４５～１３：５０

講演会 １３：５０～１４：５０

閉 会 １４：５０～１５：００

５ 講演会 「進路決定に向けての心構え」

岡山龍谷高等学校 中村 好孝先生講師

６ その他

・参加の有無を ５月１６日（水）までにご提出ください。

・保護者の方の席は生徒後方の席を予定しております。

・乗り合わせのご協力をお願いいたします。

切り取り線

３年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）

・教育講演会に （ ）参加します （ ）参加しません

( ○をつけてください。)


